
        
    
        
                            
                    [image: logo]
                
                    

        

                    	
                    
                        Katalogs                    
                


                        
            
                
    
        
        
        

        
        Minimālais meklēšanas garums 3 rakstzīmes

        
            
                
                    
                        [image: ]
                        
                            
                            
                            {{searchString}}
                            {{searchInCategorySuggest.title}}
                        

                    
                

            

            
                
                    
                        {{category.title}}
                        {{category.path}}

                        
                            Cena no: {{category.priceMin | formatAmount}}
                        

                    
                

                
                    
                        {{shortcut.title}}
                        
                            Cena no: {{shortcut.priceFrom | formatAmount}}
                        

                    
                

            

                                

    


            

        

                    	
                                                    
                                LV                            
                                            
	
                                                    
                                RU                            
                                            
	
                                                    
                                EN                            
                                            


                        
            
                
                    
                        [image: icon]
                        
                            {{ totalProductsCount }}
                        
                    
                    
                        Grozā                        {{totalProductsCount}} prece(s)
                    

                    
                    
                        
                            
                                Grozā {{totalProductsCount}} prece(s)

                            

                        

                        
                            Summa:

                            {{sum | formatAmount}}

                        

                                                Iet uz grozu
                    

                    
                        Jūsu grozs ir tukšs

                    

                

            

        

    

        
    
                    
                
                            
                    [image: Lietota tehnika]
                

                        
                
                    Lietota tehnika                
                
                    izdevīgāk nekā jauna!

                

            

                            
                    Uzzināt vairāk                    
                
                    

    

        


    
        
            
                	
                        {{ userCountryName }}
                    


                        	
                                {{ country.name }}
                            


                    

                
            
            	
                                                    
                                Klientu atbalsts                            
                                            
	
                                                    
                                Piegāde                            
                                            
	
                                                    
                                Garantija un atteikuma tiesības                            
                                            
	
                                                    
                                Kontakti                            
                                            
	
                    
                        Vairāk 
                    
                    
                        
                            	
                                                                                    
                                                Apmaksa                                            
                                                                            
	
                                                                                    
                                                Konkurss                                            
                                                                            
	
                                                                                    
                                                AiO biznesam                                            
                                                                            
	
                                                                                    
                                                Līzings juridiskām personām                                            
                                                                            
	
                                                                                    
                                                TaxFree                                            
                                                                            
	
                                                                                    
                                                Darba piedāvājums                                            
                                                                            
	
                                                                            
                                            Lietošanas noteikumi                                        
                                                                    
	
                                                                            
                                            Privātuma politika                                        
                                                                    


                        

                    

                


            	
                                                
                            LV                        
                                            
	
                                                    
                                RU                            
                                            
	
                                                    
                                EN                            
                                            


            	
                        
                            Ieiet                        
                    


                            
                    Autorizācija

                    
                    
                    
                        Scan qr code below, or type in manually:                            {{secretKey}}

                        

                    

                    
                    Ieiet
                    Google authenticator code
                    Aizmirsāt paroli?
                    Reģistrācija
                

                    

    
        
    
        
                            
                    [image: logo]
                
                    

        
    
        
        
        

        
        Minimālais meklēšanas garums 3 rakstzīmes

        
            
                
                    
                        [image: ]
                        
                            
                            
                            {{searchString}}
                            {{searchInCategorySuggest.title}}
                        

                    
                

            

            
                
                    
                        {{category.title}}
                        {{category.path}}

                        
                            Cena no: {{category.priceMin | formatAmount}}
                        

                    
                

                
                    
                        {{shortcut.title}}
                        
                            Cena no: {{shortcut.priceFrom | formatAmount}}
                        

                    
                

            

                                

    


        
            
                
                    
                        [image: icon]
                    
                    
                        
                            Skatījumi                        

                    
                

            

            
                
                    
                        
                            [image: icon]
                            0
                            {{totalProductsCompare}}
                        
                        
                            
                                Salīdzinājumi                            

                        
                    

                

            

            
                
                    
                        
                            [image: icon]
                            0
                            {{totalProductsWishes}}
                        
                        
                            
                                Saglabātie                            

                        
                    

                

            

            
                
                    
                    
                        [image: icon]
                        0
                        {{totalProductsCount}}
                    
                    
                        Grozā                        
                            0
                            {{totalProductsCount}}
                            prece(s)                        
                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        
                                                        
                            
                                
                                    {{cartItem.product.categoryName}}

                                    {{cartItem.product.title}}
                                

                                {{getCartItemOfferAppliedPrice(cartItem, cartItemOffer) | formatAmount}}

                                
                            

                        

                    

                
                
                    Summa:

                    {{sum | formatAmount}}

                

                                
                    Iet uz grozu                
            

            
                
                    
                        Grozā {{totalProductsCount}} prece(s)

                    

                

                
                    Summa:

                    {{sum | formatAmount}}

                

                                
                    Iet uz grozu                
            

            Jūsu grozs ir tukšs


        

    

                
        
            	
                        Katalogs
                    
	
                        
                            
                                Izpārdošana                            
                        
                    
	
                        
                            
                                Nocenots                            
                        
                    
	
                        
                            
                                Uzpilde                            
                        
                    
	
                        
                            
                                Mājai                            
                        
                    
	
                        
                            
                                0% kredīts                            
                        
                    


        

    
                                    
                
    
        AiO.lv        



                            
                Kļūda 404: lapa nav atrasta                
                    Kļūda 404: lapa nav atrasta                                    

                

    
        [image: ]
        
            D`oh!... lapa nav atrasta :(        

        
    
        

        
            Neatradāt to, ko meklējāt? Droši jautājiet mums!        

        
            
            
            
        

        
        

        
            {{error.message}}

        

        
            Pajautāt
            Ziņojums ir nosūtīts
        
        
            Sniedzot savu kontaktinformāciju, Jūs piekrītat, ka tā tiks izmantota nolūkā sniegt informāciju par SIA VS PRO produktiem vai palīdzībai pirkuma noformēšanā. Jums ir tiesības jebkurā laikā atsaukt šo piekrišanu neietekmējot tādas apstrādes likumīgumu, kuras pamatā ir pirms atsaukuma sniegta piekrišana.        

    

    


    
    
            
            
                
                    
                        
                            
                                [image: Izpārdošana]
                                Izpārdošana
                            
                        

                        
                            
                                [image: Nocenots]
                                Nocenots
                            
                        

                        
                            
                                [image: 0% kredīts]
                                0% kredīts
                            
                        

                    

                

            

        

        
        
                            
                    
                        
                            [image: Atjaunota un Lietota tehnika]
                        
                        
                            
                                Atjaunota un Lietota tehnika                            

                        
                                                    
                                
                                    Preces:
                                

                                
                                    11924 gab.                                

                            

                                            

                

                            
                    
                        
                            [image: Mājas un remonts]
                        
                        
                            
                                Mājas un remonts                            

                        
                                                    
                                
                                    Preces:
                                

                                
                                    54987 gab.                                

                            

                                            

                

                            
                    
                        
                            [image: Sports, Atputa un Ceļošana]
                        
                        
                            
                                Sports, Atputa un Ceļošana                            

                        
                                                    
                                
                                    Preces:
                                

                                
                                    41852 gab.                                

                            

                                            

                

                            
                    
                        
                            [image: Mājsaimniecības preces]
                        
                        
                            
                                Mājsaimniecības preces                            

                        
                                                    
                                
                                    Preces:
                                

                                
                                    36741 gab.                                

                            

                                            

                

                            
                    
                        
                            [image: Preces skaistumkopšanai un veselībai]
                        
                        
                            
                                Preces skaistumkopšanai un veselībai                            

                        
                                                    
                                
                                    Preces:
                                

                                
                                    23963 gab.                                

                            

                                            

                

                            
                    
                        
                            [image: Sadzīves tehnika]
                        
                        
                            
                                Sadzīves tehnika                            

                        
                                                    
                                
                                    Preces:
                                

                                
                                    47832 gab.                                

                            

                                            

                

                            
                    
                        
                            [image: Elektronika]
                        
                        
                            
                                Elektronika                            

                        
                                                    
                                
                                    Preces:
                                

                                
                                    52897 gab.                                

                            

                                            

                

                            
                    
                        
                            [image: Viedtālruņi, Viedpulksteņi, Aproces]
                        
                        
                            
                                Viedtālruņi, Viedpulksteņi, Aproces                            

                        
                                                    
                                
                                    Preces:
                                

                                
                                    42778 gab.                                

                            

                                            

                

                            
                    
                        
                            [image: Portatīvie un personālie datori]
                        
                        
                            
                                Portatīvie un personālie datori                            

                        
                                                    
                                
                                    Preces:
                                

                                
                                    122689 gab.                                

                            

                                            

                

                            
                    
                        
                            [image: Datoru sastāvdaļas]
                        
                        
                            
                                Datoru sastāvdaļas                            

                        
                                                    
                                
                                    Preces:
                                

                                
                                    63258 gab.                                

                            

                                            

                

                            
                    
                        
                            [image: Biroja tehnika]
                        
                        
                            
                                Biroja tehnika                            

                        
                                                    
                                
                                    Preces:
                                

                                
                                    17920 gab.                                

                            

                                            

                

                            
                    
                        
                            [image: Tīkla iekārtas]
                        
                        
                            
                                Tīkla iekārtas                            

                        
                                                    
                                
                                    Preces:
                                

                                
                                    49874 gab.                                

                            

                                            

                

                            
                    
                        
                            [image: Auto preces]
                        
                        
                            
                                Auto preces                            

                        
                                                    
                                
                                    Preces:
                                

                                
                                    22874 gab.                                

                            

                                            

                

                            
                    
                        
                            [image: Preces bērniem]
                        
                        
                            
                                Preces bērniem                            

                        
                                                    
                                
                                    Preces:
                                

                                
                                    19258 gab.                                

                            

                                            

                

                            
                    
                        
                            [image: Kancelejas preces]
                        
                        
                            
                                Kancelejas preces                            

                        
                                                    
                                
                                    Preces:
                                

                                
                                    8221 gab.                                

                            

                                            

                

                            
                    
                        
                            [image: Intīmpreces]
                        
                        
                            
                                Intīmpreces                            

                        
                                                    
                                
                                    Preces:
                                

                                
                                    6993 gab.                                

                            

                                            

                

                    

    

    
    
            
                
    
        
            
                
                
                
                
                                
                    0
                    {{totalProductsCount}}
                
                
                
            

        

    
                    
    
        
            

            
                
                    
                        [image: logo]
                    

                    
                        
                            Mēs respektējam jūsu konfidencialitāti                        

                        Mēs izmantojam sīkfailus, lai nodrošinātu mūsu veikala pilnvērtīgu darbību.
                                Informācija, kas saistīta ar sīkfailiem, netiek izmantota, lai jūs personīgi identificētu, un paši faili tiek glabāti jūsu ierīcē, jūsu kontrolē.
                                Sīkfaili netiek izmantotas citiem mērķiem, izņemot tos, kas minēti mūsu Konfidencialitātes politikā.
                                Turpinot izmantot mūsu vietni, jūs piekrītat būtisku sīkdatņu izmantošanai. Ja neesat ar mieru, lūdzu, aizveriet šo lapu.                    

                    
                        
                            Ок
                        
                        
                            Rādīt informāciju                        
                    

                

                
                    
                        
                            Mēs izmantojam sīkfailus                        

                    

                    
                        
                            Ок
                        
                        
                            Rādīt informāciju                        
                    

                

                
                    
                                                
                            
                                
                                    Mēs respektējam jūsu konfidencialitāti                                

                                Mēs izmantojam sīkfailus, lai nodrošinātu mūsu veikala pilnvērtīgu darbību.
                                Informācija, kas saistīta ar sīkfailiem, netiek izmantota, lai jūs personīgi identificētu, un paši faili tiek glabāti jūsu ierīcē, jūsu kontrolē.
                                Sīkfaili netiek izmantotas citiem mērķiem, izņemot tos, kas minēti mūsu Konfidencialitātes politikā.
                                Turpinot izmantot mūsu vietni, jūs piekrītat būtisku sīkdatņu izmantošanai. Ja neesat ar mieru, lūdzu, aizveriet šo lapu.                            

                            
                                Kādus sīkdatnes failus mēs izmantojam?                            

                            Nepieciešamas tehniskās sīkdatnes ļauj īstenot veikala pamatfunkcijas, piemēram, lapas navigāciju, pasūtīšanu, piekļuvi drošām vietnes vietām un citas. Vietne nevar pareizi darboties bez šiem failiem.

                            Funcionalitātes sīkdatnes faili izmantojis, lai iegaumētu informāciju, kura izmaina mājaslapas darbību vai izskatu.

                            Statiskie sīkdatnes faili palīdz lapas īpašniekiem saprast, kā lapas apmeklētāji ar to darbojas.

                            Mārketinga sīkdatnes faili tiek izmantoti, lai sekotu lietotāju pārvietošanos mājaslapā. Šīs izsekošanas mērķis ir rādīt reklāmas, kuras ir interesantas un aktuālas konkrētajam apmeklētājam.

                            
                                	
                                    
                                        Privātuma politika                                    
                                
	
                                    
                                        Lietošanas noteikumi                                    
                                



                        

                    

                
            

        

    
                        
    
        
                        
                
                    [image: warranty]
                

                14 dienu laikā var atgriezt preci
                Pirkums neapmierina? Tā nav problēma. Preci varat atgriezt 14 dienu laikā!            

            
                
                    [image: shipping]
                

                Ātra piegāde
                Mēs piegādāsim pirkumu pēc iespējas ātrāk līdz jūsu durvīm vai piegādes vietai!            

            
                
                    [image: payment]
                

                Drošs maksājums
                Skaidrā naudā vai ar VISA / MasterCard. Ar bankas pārskaitījumu vai līzingu.            

            
                
                    [image: warranty]
                

                Produkta verifikācija
                Pirms izsniegšanas mēs pārbaudām katra pasūtījuma kvalitāti!            

        

    


        
    
        
            
                                    
                        [image: logo]
                    
                                
                    
                        (+371) 24 244 255                    
                

                
                    
                        [email protected]                    
                

            

            	
                                            
                            Klientu atbalsts                        
                                    
	
                                            
                            Piegāde                        
                                    
	
                                            
                            Garantija un atteikuma tiesības                        
                                    
	
                                            
                            Apmaksa                        
                                    
	
                                            
                            Privātuma politika                        
                                    
	
                                            
                            Lietošanas noteikumi                        
                                    
	
                                            
                            Konkurss                        
                                    
	
                                            
                            AiO biznesam                        
                                    
	
                                            
                            Līzings juridiskām personām                        
                                    
	
                                            
                            TaxFree                        
                                    
	
                                            
                            Atsauksmes                        
                                    
	
                                            
                            Blogs                        
                                    
	
                                            
                            Kontakti                        
                                    


        

        
            
                Copyright © 2008-2024 VS PRO SIA, 40103207901            

            
                Visas cenas norādītas ar PVN 21%            

            
                
                    [image: Master Card]
                    [image: Visa]
                    [image: Maestro]
                                    
                
                    [image: Klix]
                
            

            
                
                    [image: Google]
                
                
                    [image: facebook]
                
                                
                    [image: Salidzini]
                
                            

        

    

    
    



                    